

14. Środkowopomorskie Targi Pracy



[1]

Podczas targów prezentowane są aktualne oferty pracy, praktyk i staży, a w ich trakcie możliwa jest wymiana informacji o aktualnej sytuacji na rynku pracy.

Biuro Karier Politechniki Koszalińskiej zaprasza na 14. Środkowopomorskie Targi Pracy Kronospan Job Fair 2016, które odbędą się 17 marca w Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Śniadeckich 4 w Koszalinie. Poprzednia edycja targów zgromadziła ponad 70 firm i instytucji rynku pracy oraz 3000 osób poszukujących zatrudnienia.

Podczas targów prezentowane są aktualne oferty pracy, praktyk i staży, a w ich trakcie możliwa jest wymiana informacji o aktualnej sytuacji na rynku pracy. Do udziału zachęcamy firmy poszukujące pracowników zarówno najniższego szczebla (pracowników fizycznych, produkcyjnych), jak i specjalistów czy menadżerów. Do odwiedzin zapraszamy osoby poszukujące pracy lub planujące swoją karierę zawodową. Targi organizowane przez Biuro Karier Politechniki Koszalińskiej umożliwiają pozyskanie najzdolniejszych studentów i absolwentów do celów rekrutacyjnych, a osobom poszukującym pracy umożliwiają zapoznanie się z systemami rekrutacji obowiązującymi w firmach oraz dają szansę na zatrudnienie lub praktykę bądź staż.

Swój udział w tegorocznej edycji targów potwierdziły już firmy: Kronospan Szczecinek sp. z o.o. – sponsor tytularny, Elfa Manufacturing, REC GlobalLogic Company, Business Software sp. z o.o. – sponsorzy strategiczni, GIPO sp z o.o., Transition Technologies S.A., Espersen i inni.

Targi patronatem objęli: Prezydenci Koszalina i Słupska, Marszałek Zachodniopomorski, Północna Izba Gospodarcza, Koszalińska Izba Przemysłowo – Handlowa oraz Zachodniopomorska Sieć Biur Karier.

Więcej informacji na temat Targów Pracy można znaleźć na stronie www.targipracy.koszalin.pl [2]

Już teraz zapraszamy firmy, które chcą wystawić się na tegorocznej edycji targów do pobrania dokumentów aplikacyjnych ze strony www.targipracy.koszalin.pl [2]. Dodatkowe informacje udzielane są pod numerem telefonu 94 347 89 28 oraz mailowo bk@kariera.koszalin.pl [3]

- [More news](#) [4]
- [Archive](#) [5]

Links

[1] https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/targi_pracy_1.jpg

[2] <http://www.targipracy.koszalin.pl/>

[3] <mailto:bk@kariera.koszalin.pl>

[4] <https://www.koszalin.pl/en/aktualnosci>

[5] <https://www.koszalin.pl/en/archiwum>